

Resultado da Tomada de Preços

Nº20211810A070HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.Objeto: Material de Limpeza / DescartáveisTipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia 24 de Novembro de 2021."

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/11/2021 11:27

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 190906530

COTAÇÃO Nº12019 MATERIAL DE LIMPEZA / DESCARTAVEIS - HEMNSL OUT/2021

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	25/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neodean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	31/10/2021	28ddl - Carteira	CIF	null
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	31/10/2021	30 ddl	CIF	null
4	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	31/10/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - UNIDADE	2741	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 (1KG) - PLASFIL	1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	;FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 23,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 234,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -(KILO)	1569	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40CM (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL	PCT	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 23,4000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 117,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
Total Parcial:											15.0	R\$ 351,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L ->	351	-	Hipoclorito de Sodio 1% 5 Lts, ProLink Industria Quimica LTDA	Galao	Neodean Comércio de Materiais de Higiene e	null	-	R\$ 10,4900	R\$ 0,0000		12 Galao	R\$ 125,8800	Victor Vale 03/11/2021 13:53

ENVASADO EM
EMBALAGEM
OPACA.
APRESENTAR
REGISTRO NO
MINISTERIO DA
SAUDE/ANVISA
E LAUDO
TÉCNICO. -
GALAO

Limpeza Ltda
- Epp

**Total
Parcial:** 12.0 R\$
125,8800

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO REICLADO. - QUILO	22440	-	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 - TOP - TOP	UND	PM DOS REIS LTDA	BOBINA COM PESO APROX 1,900 KG	;FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO DA INSTITUIÇÃO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 20,4000	R\$ 0,0000		120 Quilograma	R\$ 2,448,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
2	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	42857	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 67,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 4,020,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
4	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPTOT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000		240 Pacote	R\$ 813,6000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
Total Parcial:											420.0	R\$ 7,281,6000		

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 - UNIDADE	40730	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 - PLASK - PLASK	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO DA INSTITUIÇÃO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 286,8000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
5	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - ESSENCIA DO LAR - ESSENCIA DO LAR	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		48 Frasco	R\$ 74,4000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
7	SACO P/ LIXO LEITOSO 100LT - 90X75CM C/ 100 UNID	43550	-	SACO P/ LIXO BRANCO LEITOSO 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR ADRIELSON NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO DA INSTITUIÇÃO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 269,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
8	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 40X60 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST	KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 225,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53

DE
PAGAMENTO
CONFORME
EMAIL
ENVIADO.

10	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE	26308	-	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eirel-ME	null	;FORNECEDOR 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 225,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
11	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35CM - PICOTADO -> SACO PLASTICO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 25X35CM BOBINA COM PESO APROXIMADO DE 2 KG. NAO RECICLADO, TRANSPARENTE - QUILO	6720	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35 - PLASK - PLASK	KG	São José Comércio de Embalagens Eirel-ME	null	;FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO CONFORME EMAIL ENVIADO.	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	12 Quilograma	R\$ 270,0000	Victor Vale 03/11/2021 13:53
											Total Parcial:	102.0	R\$ 1.350,2000
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6													
											Total Geral:	549,0	R\$ 9.108,6800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página